



ACF 37

COD. **3850015/469**TYPE **ACF 37**DATE **05.10.2000**PAGE **2/2**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
2	6062701	Elément intermédiaire			43	6071213	Panneau postérieur supérieur		
4	6193201	Bicône 1-1/2"			44	6261206	Guichet pour régulation		
5	6000530	Tirant M10x375			45	6261207	Guichet transparent		
6	2030224	Joint Ø 47,3x61x2			46	• 6228000	Soupape de retenue 1/4"		
7	2041000	Bouchon plein 1-1/2"			47	6062804	Elément postérieur		
8	2041100	Bouchon réduit 1-1/2"x1/2"			48	6062606	Elément antérieur		
9	5000000	Douille 1/2" L=120			49	6098810	Isolation porte postérieure		
10	6000610	Goujon M10x52			50	6094802	Plaque porte-brûleur		
11	6000611	Goujon M10x75				5053604	Jaquette complète sans tableau de bord		
12	6000604	Goujon M6x17 Zn				5056204	Tableau de bord complet		
13	6068600	Turbulateur				6050900	Barres pour assemblage chaudière		
15	6000701	Isolation porte de ramonage							
16	6095700	Bouclier pareflamme en fonte							
17	6095001	Isolation plaque porte-brûleur							
18	6000800	Porte de ramonage							
20	6094900	Regard de flamme							
21	2050000	Ressort regard de flamme							
22	6071095	Côté droit							
23	6071195	Côté gauche							
24	6071575	Couvercle							
25	6001911	Panneau antérieur inférieur							
26	6002312	Panneau antérieur supérieur							
27	6071223	Panneau postérieur inférieur							
28	6104203	Isolation panneau antérieur inférieur							
29	6261005	Tableau de bord							
30	2015000	Ressort M0/A8							
31	• 6146000	Thermomètre 0-120°C							
32	• 6003600	Aquastat de réglage 45-85°C							
33	• 6001400	Aquastat de sécurité							
34	• 6013501	Interrupt. bipolaire avec lampe témoin							
35	6240103	Poignée noire Ø 35							
36	• 6146100	Hydromètre							
37	2211000	Bornier à 12 bornes							
38	6261100	Protection postér. du tableau de bord							
39	2051000	Ressort de friction							
40	2003000	Piton M5 Zn							
41	6009520	Plaque de fixat. infér. côtés jaquette							
42	6009521	Support côtés jaquette							

Produits de référence:

8029103 ACF 37

Vérifier la correspondance avec la plaque signalétique.

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta